







	

	
        
        
            
                
                    [image: Ionic-CARE]
                
                
                        	
                
                    IONIC-Care
                
            
	
                
                    Galerie
                
            
	
                
                    Dotazy
                
            
	
                
                    Blog
                
            
	
                
                    Kontakt
                
            
	
            
                Jazyk webu
            
                            
                    
                         [image: CZ]
                    
                    CZ
                
                            
                    
                         [image: SK]
                    
                    SK
                
                    


                
            

            
                
                    
                            
                                                                    
                                    [image: CZ]
                                
                                    CZ
                                                            

                            
                                	
                                            
                                            
                                                [image: SK]
                                            
                                                SK
                                            
                                        


                            

                    

                    
    Košík
    

                                            
                            800 112 111
                                                            bezplatná linka
                                                    
                                        
                        
                        
                        
                        Menu
                    
                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                

                

                	
                        
                            O produktu
                        
                    
	
                        
                            Objednávka
                        
                    
	
                        
                            Parametry
                        
                    
	
                            
                                Video
                            
                        
	
                            
                                Proč čistit vzduch
                            
                        
	
                            
                                Co čistíme
                            
                        
	
                            
                                Obsluha
                            
                        
	
                        
                            Bez hluku
                        
                    
	
                            
                                Recenze
                            
                        
	
                            
                                Opravitelnost
                            
                        
	
                            
                                Expertízy
                            
                        
	
                            
                                FAQ
                            
                        


            

            
                Vybrat variantu
            
        

    



		
		
			
				404 - Stránka neexistuje
			

			
				Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte, bohužel neexistuje.
			

			
				Zkuste to na úvodní stránce
			
		

	

			
            
            

            
                
                    
                        
                            Newsletter
                        

                                                    
                                Zajímá vás, jak mít doma čistý a zdravý vzduch?

Dejte nám e-mail a my vám řekneme, jak na to.


                            

                                            

                    
                        
                            
                                
                                
                                    
                                    
                                        Přihlásit k odběru
                                    
                                    
                                        Odesílám..
                                    

                                

                            

                            
                                Vložením e-mailu souhlasíte se  zpracováním osobních údajů.

                            

                        

                        

                    

                

            

        

        

    
        
            
                
                    
                        
                            Zavolejte nám zdarma
                        

                                                    
                                Na naší bezplatné lince vám pomůžeme s výběrem i objednávkou.
                            

                                                
                                                            
                                    
                                        
                                        [image: ]
                                    
                                

                                                        
                                
                                    Zákaznický servis
                                

                                                                    
                                        po – pá 8:00–17:00 hod.
                                    

                                                                                                    
                                                                                    
                                                800 112 111
                                            
                                                                                                                            

                                            
                                                info@ionic-care.cz
                                            
                                                                            

                                                            

                        

                    

                

                
                    
                                                    
                                
                                    
                                    [image: Bavlna Office Center]
                                
                            

                                                
                            
                                HÖGNER s.r.o.
                            

                                                            
                                    Veverkova 1343/1 

500 02 Hradec Králové
                                

                                                                                        
                                    Jsme výhradním distributorem a jediným autorizovaným servisem produktů Ionic-CARE v ČR.
                                

                                                    

                    

                

            

        

    

    
        
            
                	
                            Copyright ©2024 HÖGNER s.r.o., všechna práva vyhrazena.
                        
	
                        
                            Ochrana osobních údajů
                        
                    
	
                        
                            Certifikované obchodní podmínky
                        
                    
	
                        
                            Nastavení cookies
                        
                    


            

                            
                    
                                                    
                                                                            
                                                                            
                                            

                

                        
                
                    [image: Effecto Creatives]
                
            

        

    


    
            
    
        
            
                Výběr barvy
            

            
                Zavřít
            

        

        
            
                                                                                    
                            
                                
                                    
                                        
                                        [image: Stříbrná]
                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            Stříbrná
                                        

                                        
                                            3 690 Kč s DPH
                                        

                                    

                                    
                                        Skladem - doprava zdarma
                                        Dárek pro vás při zadání kódu
                                    

                                

                            
                        

                                                                                                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        [image: Dřevo dub]
                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            Dřevo dub
                                        

                                        
                                            3 990 Kč s DPH
                                        

                                    

                                    
                                        Skladem - doprava zdarma
                                        Dárek pro vás při zadání kódu
                                    

                                

                            
                        

                                                                                                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        [image: Perleťově bílá]
                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            Perleťově bílá
                                        

                                        
                                            3 690 Kč s DPH
                                        

                                    

                                    
                                        Skladem - doprava zdarma
                                        Dárek pro vás při zadání kódu
                                    

                                

                            
                        

                                                                                                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        [image: Černá]
                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            Černá
                                        

                                        
                                            3 690 Kč s DPH
                                        

                                    

                                    
                                        Skladem - doprava zdarma
                                        Dárek pro vás při zadání kódu
                                    

                                

                            
                        

                                                                                                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        [image: Růžová]
                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            Růžová
                                        

                                        
                                            3 690 Kč s DPH
                                        

                                    

                                    
                                        Skladem - doprava zdarma
                                        Dárek pro vás při zadání kódu
                                    

                                

                            
                        

                                                                                                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        [image: Modrá]
                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            Modrá
                                        

                                        
                                            3 690 Kč s DPH
                                        

                                    

                                    
                                        Skladem - doprava zdarma
                                        Dárek pro vás při zadání kódu
                                    

                                

                            
                        

                                                

        

        
            
                -
                
                +
            

            
                Přidat do košíku
            
        

    



        
            
            
                Do košíku
            
        

    
	
	


















		
		
	

